部署和要求，严格遵守各项规章制度，加强服务队伍教育管理，不断完善各项服务工作措施。

主要内容为提供技能服务和培训军训服务，技能服务包括:哨长、雷达值班、瞭望观察、巡

逻查摊岗位，培训军训服务包括:队列训练、海防雷达预警系统操作训练、警棍盾牌操、卫

生与救护训练、防护技能训练、体能训练等。 

人员及人数：详见乙方投标文件。 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 2567400，合同总价大写贰佰伍拾陆万柒仟肆佰元整 。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。 

2.2 服务地点：按照甲方指定地点。 

2.3 服务期限：合同签订起一年。 

2.4 合同有效期：本项目为一招三年，本次合同期限为第二年度，2026 年 1 月 9 日起

至 2027 年 1 月 8 日。。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常